Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 07 апреля 2021г. 22 - Р

О премировании

В связи с Днем местного самоуправления - российским профессиональным праздником сотрудников муниципалитетов,

1.За добросовестный труд и профессионализм выплатить  премию:
-заместителю главы администрации Серебряковой Натальи Александровне, в размере 7770 (семь тысяч семьсот семьдесят) рублей;
-главному специалисту-главному бухгалтеру администрации Мякишевой Галине Владимировне, в размере 7062 (семь тысяч шестьдесят два) рубля;
-ведущему специалисту-юристу администрации Алекперовой Наталии Владимировне, в размере 7062 (семь тысяч шестьдесят два) рубля;
-ведущему специалисту администрации Бурмистенко Татьяне Владимировне,  в размере 7062 (семь тысяч шестьдесят два) рубля;
-ведущему специалисту администрации Хартенко Юлии Александровне,  в размере 7062 (семь тысяч шестьдесят два) рубля;
-ведущему специалисту администрации Веркиной Ольге Ивановне,  в размере 7062 (семь тысяч шестьдесят два) рубля;
-ведущему специалисту администрации Шевченко Ольге Николаевне,  в размере 3000 (три тысячи) рублей;

2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера – главного специалиста Мякишеву Г.В.

Глава Александровского
сельского поселения                                                               Р.С. Алекперов